
Б Ұ Й Р Ы Қ                П Р И К А З 
11.02.2025 жылғы №148н/қ

Бракераж комиссиясын қайта 

құру туралы 

  

         Білім беру обьектілеріне қойылатын санитарлық-эпидемиалогиялық талаптарды бекіту 
туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министирлігінің Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министірінің 2018жылғы 31 қазандағы №598 бұйрығына сәйкес, 
Бұйырамын:

1. Дайын тағамның сапасына органолептикалық бақылау жүргізу мақсатында, тексеру 
комиссиясы құрылсын.

2. Тексеру комиссиясы төмендегідей құрамда бекітілсін:

-Б.У.Испекеев- директор, комиссия торағасы.

-Г.У.Жайлаубаева - медбике, комиссия мүшесі.

Класс Ф.И.О учителя Ф.И.О. родителя  Номер телефон

1 А Каджанова А.К Гасанова Говхар 
Аидовна 

87754140282

1  Б Айтуварова Б.Б Амандурдиева 
Насихат

87017808810

1  В Старкова С.В. Оруджова Аделя 
Тариеловна 

8771135415

1  Г Аскерова Р.С Рустамова Назиля 
Чамилевна

87022686662

1  Д Косяк Ж.С Боранбаева 
Айнагуль Маратовна 

87021767092

1  Е Дюсенова А.О Икаева Нина 
Львовна 

87769120105

1  Ж Мустафаева Н.А Кожевникова Елена 
Валерьевна 

87771569719

2  А Орманова Ж.К Абдуразакова 
Дурданахан 
Муратжановна 

87788000049

2  Б Джумагулова С.И Кульбалаева Раушан 87015850704

АҚТАУ ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«№ 1 ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН 

 МЕКТЕП» 

КОММУНАЛДЫҚ

 МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ
  

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА № 1» 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ПО ГОРОДУ АКТАУ 



2  В Тулеева К.Т Палий Татьяна 
Николаевна 

87055074828

2  Г Автаева Н.А Климов  Михаил 87017842324

2 Ж Жанайбаева А.С Бегниязова А.Г 87750785777

2  З Алиева Х.Д Саркисова Адебия 
Нурболатовна 

87765723090

3  А Иманалиева Ж.Ш Макимова Дина 
Есмагзамовна 

87019994821

3  Б Нечаева И.Б Кабдулина Зарина 
Бериковна 

87023861606

3 В Тулеева К.Т Кусаинова Анара  
Мурадымовна 

87089189900

3 Д Джумагулова А.К Ажаргуль 
Базарбаевна 

87751000323

3 Г Пастернакова Н.М Якшибаева Ирина 87014376302
3 Е Косяк Ж.С Умирболатова  

Баянсулу 
Насипгалиевна

87012117069

3  З Круцкая Е.В Аубакирова Гульфия 87479555206
3 Ж Старкова С.В Щукина Любовь 87779209200
4 А Каджанова А.К Шахова Мария 

Васильевна 
+79232260786

4 Б Айтуварова Б.Б Постникова-Лысак 
Юлия Ивановна 

87080210312

4 В Султангалиев М.А Курманбаева Жанар 
Маратовна 

8701592362

4 Д Жамалиденнова 
М.А

Антонова Юлия 
Александровна 

87476766815

4 Е Патрова А.В Жантлесова 
Анжелика 
Амангельдиевна 

87751757081

4 Ж Джумагулова А.К Сариева Айгерим 
Аскарова 

87023431919

4 И Гуро Н.В Саттарова Анна  
Анатольевна 

87472724469

4 Г Джумагулова С.И Айтуарова Нейля 87011133766
4 З Шакенова А.Е Мартиросова 

Валерия 
Константиновна 

87024586960

 
      
       -    М.К.Мунасаева –әлеуметтік педагог ,комиссия хатшысы.
3.Дайын тағамның сапасына органолептикалық бағалау күнделік жүргізілсін.
4.Осы бұйрықтың орындалысын бақылауды өзіме қалдырамын.

                      Директор                                       Испекеев Б.У


